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Protokół Nr XLI/2022 

z Sesji Rady Gminy Stegna 

odbytej w dniu 28 czerwca 2022 r. 

 

Zapis XLI Sesji Rady Gminy Stegna:  

 
https://transmisjaobrad.info/videos/7627/xli-sesja-rady-gminy-stegna 

 

czas rozpoczęcia sesji: 08:00                                                              czas zakończenia: 08:15 

 

XLI Sesję Rady Gminy Stegna zwołaną na wniosek Wójta Gminy Stegna na dzień  

28 czerwca 2022 r. na godz. 08:00 z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość 

(tryb zdalny) otworzył Przewodniczący Rady Gminy Stegna Pan Mariusz Ogrodowski. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, że posiedzenie obrad XLI Sesji 

Rady Gminy Stegna jest nagrywane i transmitowane a Administratorem danych jest Gmina 

Stegna. Klauzula informacyjna znajduje się na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy w Stegnie. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski przywitał uczestniczących w Sesji: Wójt Gminy 

Stegna Ewę Dąbską, Radnych uczestniczących w sesji, Skarbnik Gminy, mecenasa Roberta 

Dargiewicza oraz wszystkich oglądających obrady Sesji Rady Gminy Stegna. 

 

Ad. Pkt. Nr 2.    Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski na podstawie głosowego potwierdzenia 

obecności stwierdził, iż na stan 15 radnych w sesji uczestniczy 13 radnych - sesja jest 

prawomocna do podejmowania uchwał - załącznik nr 1 (nieobecni: Radny Grzegorz Borowiec, 

Radny Kamil Parol mimo kilkukrotnej próby nawiązania połączenia). 

 

Ad. Pkt. Nr 3.   Zatwierdzenie porządku obrad. 
 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są uwagi lub pytania do 

przedłożonego porządku obrad. 

 

Uwag ani pytań nie zgłoszono. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski odczytał ustalony porządek obrad XLI Sesji 

Rady Gminy: 

 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie prawomocności obrad. 

3. Zatwierdzenie porządku obrad. 

4. Podjęcie uchwał w sprawie: 

4.1. zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2022; 

4.2. zmiany uchwały Nr XXXII/302/2021 Rady Gminy Stegna z dnia 17 grudnia 2021 roku  

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stegna na lata 2022-2034. 

5. Zakończenie obrad. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski ponownie poprosił o potwierdzenie głosowe 

obecności przez Radnego Kamila Parol.  
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Mimo połączenia wideo nie potwierdzono przez Radnego Kamila Parol głosowo udziału w 

sesji. 

 

Ad. Pkt. Nr 4.1.   projekt uchwały w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2022. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi, pytania do projektu 

uchwały. 

 

Nie zgłoszono.  

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2022, wyczytując Radnych kolejno z listy  

i prosząc o oddanie głosu. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 13, przeciw 0, wstrzymało się 0 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 2. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XLI/361/2022 

w sprawie zmian budżetu Gminy Stegna na rok 2022 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Radny Robert Pruchno poinformował, że on ma połączenie telefoniczne z radnym Kamilem 

Parol, zapytał czy to coś zmieni. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski poinformował, że jeżeli radny Parol chce brać 

udział musi połączyć się bezpośrednio. 

 

Ad. Pkt. Nr 4.2.   projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/302/2021 Rady 

Gminy Stegna z dnia 17 grudnia 2021 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Stegna na lata 2022-2034 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zapytał czy są jakieś uwagi do projektu 

uchwały. 

Nie zgłoszono. 

 

Mimo kolejnej próby nawiązania połączenia telefonicznego przez Radnego Kamila Parol nie 

udało się potwierdzić jego udziału w sesji. 

 

Przewodniczący Rady Mariusz Ogrodowski zarządził głosowanie nad projektem uchwały  

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/302/2021 Rady Gminy Stegna z dnia 17 grudnia 2021 

roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stegna na lata 2022-2034, 

wyczytując Radnych kolejno z listy i prosząc o oddanie głosu. 

 

Wynik głosowania nad projektem uchwały:  

za 12, przeciw 0, wstrzymało się 1 – imienny wykaz stanowi załącznik Nr 3. 

 

Przyjęto uchwałę Nr XLI/362/2022 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXII/302/2021 Rady Gminy Stegna z dnia  

17 grudnia 2021 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Stegna  

na lata 2022-2034 



3 

 

 

Uchwała stanowi załącznik do protokołu. 

 

Ad. Pkt. Nr 5.   Zakończenie obrad. 
 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Gminy Stegna zamknął 

XLI Sesję Rady Gminy. 

 

 

 
Protokół sporządziła: 

Furman Małgorzata   


